
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 351/23. ZE DNE 16.10.2023

„Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38.
p.č. 146. k.ú. Čakovice"

Smluvní stran v

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. -1. zástupce starosty 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Markéta Baťkové- vedoucí OBHSB 
IČO: 00231291
DIČ: CZ00231291

a

2. Zhotovitel:
se sídlem:

Nostica a.s.
Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4 

osoba oprávněná ve věcech smluvních: Mykhayl Shtodler* člen představenstva 
osoba oprávněna ve věcech technických: Mykhayl Shtodler- člen představenstva 

28179871 
CZ28179871 
Raiřfeisenbank, a.s.
7430277001/5500

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále společně jen „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo č. 351/23 uzavřené dne 
16.10.2023 na veřejnou zakázku malého_ rozsahu s názvem „Stavební úpravy interiéru objektu 
v ulici Cukrovarská 38, p.č. 146, k.ú. Čakovice" (dále taky jen „smlouva"), která byla modifikována 
dodatkem č. 1 k ní uzavřeným.

Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny předmětu plnění a s tím související změny ceny za dílo a 
prodlouženi termínu plnění.

2. Změny předmětu díla jsou realizovány mimo režim ZZVZ s ohledem na veřejnou zakázku 
malého rozsahu a její maximální finanční limit:
Změnový list č. 1 - DVEŘE
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Stávající stav dveří situovaných směrem do dvora byl v dezolátním stavu 
důvodu potřebných úprav ve vztahu k realizovaným podlahám byla navrhnuta výměna za nové ve stejném 
provedení, jako jsou již realizované vchodové vstupní bezbariérové dveře. Pro osazení dveří v oblasti 
prostoru chodby byla nutná stavební příprava stávajících prostupů.

a z

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto viceprací činí 243 371,72 Kč bez DPH; 
méněpráce nerealizovány.

Změnový list č. 2 - SLABOPROUD
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Z důvodu přesunu serverovny do prvního patra a také pro potřeby 
bezpečnostních prvků kancelářských prostor došlo k úpravě a navýšení kapacity rozvodů slaboproudu.

Stránka 1 z 3



Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 240.217,33 Kč bez DPH; 
méněpráce neralizovány.

Změnový list č. 3 - SVĚTLÍK + KOMÍN - nepodstatná změna analogicky dle § 222 odst. 6 
ZZVZ
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: V rámci přesunu serverovny do prvního patra bylo zjištěno napadení stropních 
konstrukcí plísní, jenž bylo zapříčiněno poškozením střešní konstrukce a zatékáním kolem komínu. Z toho 
důvodu bylo nezbytné zrealizovat práce pro zamezení dalšího poškození stropních konstrukcí. Tyto práce 
spočívali v zakrytí děr střechy a vybourání poškozených částí s následnou sanací.
Oceněni změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 370.834,64 Kč bez DPH; 
méněpráce neralizovány.

Změnový Ijst č. 4 - PODLAHY V 1. PATŘE
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Po odkrytí podlah byly zjištěny velké mezery mezi prkny stávajícího záklopu, 
proto byl pod geotextilii ještě přidán dehtový papír, aby nepropadával prach na SDK podhledy a původní 
podhled. Také došlo k navýšení odvozu suti oproti původnímu předpokladu. Hranoly bude nutné pro 
nerovnost stávajícího podkladu seřezávat podélně (do klínu), jednotlivě, s postupným zaměřováním a 
přišroubovávat k podkladu konstrukčními vruty.
Hranoly budou stejně jako ostatní dřevěné části ošetřeny biocidním prostředkem. Vzhledem k umístění 
kontejneru na suť v přilehlém parku bude suť vyvážena ručně s použitím koleček, jako mezideponie před 
samotným odvozem.
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 184.963,08 Kč bez DPH; 
méněpráce neralizovány,

Změnový list č. 5 - PODLAHA V SUTERÉNU
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Z důvodu změny využití sklepního prostoru pro potřeby administrativy, jako 
místa pro spisovnu, je nutná úprava a zpevnění podlahové plochy.
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 350.575,05 Kč bez DPH; 
méněpráce neralizovány.

Změnový list č. 6 - MÉNĚPRÁCE
POPIS A DŮVOD ZMĚNY; Na základě vzniklých změn v projektu bylo nutné zohlednit nerealizované 
položky Z SOD - tzv. méněpráce, jenž nebyly realizovány anebo jsou zaměněny za jiné stavební práce. 
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto méněprací činí 370.673,15 Kč bez DPH.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak, že 
zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle d. 3. Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 dále provést práce 
(vícepráce) a neprovést práce (méněpráce) uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 2, ve 
Změnových listech č. 1 až č. 6, jejichž součástí je i položkový rozpočet pro danou změnu, a jež tvoři 
přílohy tohoto Dodatku č. 2.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná v čl. 
6., bod 6.1 smlouvy o dílo je upravena takto:

6.1. Cena díla dle smlouvy byla stanovena ve výši: 
Celková cena díla dle smlouvy věznění Dodatku č 1:

4.198.893,00 Kč bez DPH 
4 962 742,85 Kč bez DPH

Vícepráce dle Dodatku č 2 bez DPH: 
Méněpráce dle Dodatku č 2 bez DPH:

Celkový nárůst ceny dle Dodatku č 2 bez DPH:

1.389.961,82 Kč 
370 673,15 Kč 

1 019 288,67 Kč

Celková cena díla dle smlouvy ve znění Dodatku č. 2: 5 982 031,52 Kč bez DPH

Stránka 2 z 3



Podrobný rozpis hodnoty změn v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden v položkovém 
rozpočtu prací v rámci přílohy č 1 až č. 6 tohoto Dodatku č 2.

3. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 termín plnění, kdy provedení změn předmětu díla v podobě 
méněprací a vícepraci si vyžaduje přiměřené prodlouženi termínu plnění, a to tak, že termín plnění 
původně sjednaný v čl. 5., bod 5.2 smlouvy o dílo a modifikovaný dodatkem č. 1 je nově 
upraven takto:

„5.2. Termín dokončení díla: nej později do 20.5.2024."

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo č. 351/23 uzavřené dne 16. 10. 2023 ve znění dodatku č. 1 se tímto 
Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 2 
výtisky, zhotovitel 1 výtisk.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

1. Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 vč. Položkového rozpočtu
2. Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 vč. Položkového rozpočtu
3. Příloha č. 3 - Změnový list č. 3 vč. Položkového rozpočtu
4. Příloha č. 4 - Změnový list č. 4 vč. Položkového rozpočtu
5. Příloha č. 5 - Změnový list č. 4 vč. Položkového rozpočtu
6. Příloha č. 5 - Změnový list č. 4 vč. Položkového rozpočtu

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.ř o hl. m. Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva (dodatek) se uzavírá na 
základě usnesení č. USN RM 194/2024 Rady MČ Praha Čakovice ze dne 02.05.2024.

ÍLV Praze dneV Praze dne 2024 2024

nosfccro a.s.
DO idiefcwiir

Ičs 7S17H71 DIC. UZLÍM.* 2

ZHOTOVITELOBJEDNATEL

.........
Ing. Jiří Vintiška (-M

ĚjtW
Ing. Alexander Locnman, Ph.D.

Mykhayl Shtodler 
jednatel Nostica a.s.

1. zástupce starosty

Stránka 3 z 3



1SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTU PRO DODATEK č. 2

Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc.č. 146, k.ú. Čakovicenázev stavby:
351/23SoD:

objednatel zhotovitel
Městská část Praha-Čakovice Nostica, a.s.

IČO: 00231291, DIČ: CZ00231291 IČO: 28179871, DIČ: CZ28179871
starosta Ing. Jiří Vintiška Mykhaylo Shtodler

Nám 25. března 121,196 00 Praha-Čakovice Rybná 716/24,110 00 Praha 1

Náklady dle SOD/bez DPH/ 4 198 893,35 Kč
Náklady dle dodatku č. 1 /bez DPH/ 763 849,50 Kč
Náklady dle dodatku č. 2 /bez DPH/ 1 019 288,67 Kč
Celkové navýšení /bez DPH/ 5 982 031,52 Kč

Název změnového listu Celkem /bez DPH/
ZL 1 DVEŘE 243 371,72 Kč
ZL 2 SLABOPROUD 240 217,33 Kč
ZL 3 SVĚTLÍK + KOMÍN 370 834,64 Kč
ZL 4 PODLAHY V 1. PATŘE 184 963,08 Kč
ZL 5 SUTERÉN 350 575,05 Kč
ZL 6 MÉNĚPRÁCE -370 673,15 Kč

CELKEM 
DODATEK Č. 2 1 019 288,67 Kč

V rámci dodatku bude prodloužen termin realizace Pila do 20.5.2024

POTVRZENI A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÝCH LISTŮ ČÍSLO 1 - 4
Jméno, příjmení datum podpis
Ing. Robert Fischerza objednatele
Ing. arch. Radim Palkovskýza objednatele

za zhotovitele Mykhaylo Shtodler

I Na základě těchto změnových listů bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 1
DVEŘEnázev

Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc.č. 146, k.ú. Čakovicenázev stavby:
351/23SoD:

zhotovitelobjednatel
Městská část Praha-Cakovice Nostica, a.s

IČO: 28179871, DIČ: CZ28179871IČO: 00231291, DIC: CZ00231291
starosta Ing. Jiří Vintiška Mykhaylo Shtodler

Nám 25. března 121,196 00 Praha-Čakovice Rybná 716/24,110 00 Praha 1

cenová specifikace změnového listu
m.j. cena /mj cena / oddílpopis množstvíoddíl

Ostatní konstrukce a práce kpl 243 371,72 Kč1H5V

CENA CELKEM 243 371,72 Kč

POPIS:
Konstrukce zámečnické

Stávající stav dveří situovaných směrem do dvora byl v dezolátním stavu a z důvodu 
ootřebných úprav ve vztahu k realizovaným podlahám byla navrhnuta výměna za nové ve 
stejném provedení jako jsou jíž realizované vchodové vstupní bezbariérové dveře. Pro 
osazení dveří v oblasti prostoru chodby byla nutná stavební příprava stávajících prostupů.

ZDŮVODNĚNÍ:

POTVRZENI A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 1
datum podpisJméno, příjmení

ng. Robert Fischerza objednatele
Ing. arch. Radim Palkovskýza objednatele
Vlykhaylo Shtodlerza zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



Příloha Změnového listu c. 1 - Dveře včetně al. portálu s bočními prosklenými díly • 
vstup do dvora a úprava chodby - dodání + montáž
cenová specifikace změnového listu

| nrj. množství | cena / oddilj cena I od dlip.6. popis

Pohcn vfetně ovláJactsh prvků tésnčif, kfdehbaz s*la kel1 f.00
=x*. Win* díl včetně zaskleni2 ks 1.00
Výro&a * barya dle zadáni k* 1,003

4 Sklo pro dveřní křídlo ks 1,00,
Montáž a oživeni kol 1,005
Vyvrtáni (frézování) olvorn do bélnlnového obkladu kus 11,006
Spárováni sUlkončm s^k dtažba obklad bm 1W7
Lišta rohová plast ve. montáže 14,50a
Oiataír.í (céiul; lišty nerez - odíělsri gaparohoi konec a začátek
fllažb/vprjjezdu tm 5,329

135,0C10 3tyk steny asaNu silikon Dm
Úprava sláva) cích otvorů, pro montáž posuvných dva?l do dvora •
Jackel, lepidlo, perllnka a ďozďfvka 
Úprava • přední dveře do ufico, úprava tvaru, ilko, úprava
schránky a dvířka LfR. zspraven1 rám t

kpl 1,0011

kpl 1,0012

Úprava- 6t/?dcvá dve'e»zapraven; rámu, úprava sdk podhledu
Dveře 600/2CP0, vč. zá^Dně. El 30 DP3-C, docávka a montáž
(p|nš)sam:ravi,'a5 $ ramínkem - dveře pcřarnf plné 6klep * 
serverovna

kpl 1.0013

kus 2,0014
243 371,72 Kč

t —

r..i



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 2
I SLABOPROUDnázev

Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 3S, parc.č. 146, k.ú. Čakovicenázev stavby:

351/23SoD:

objednatel zhotovitel
Městská částPraha-Čakovice Nostica, a.s.

IČO: 00231291, DIČ: CZ00231291 ICO; 28179371, DIČ: CZ28179871
starosta Ing. Jiří Vintiška Mykhaylo Sntodler

Nám 25. března 121,196 00 Praha-Čakovice Rybná 716/24,110 00 Praha 1

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis množství cena / mj cena / oddílm.j.

Ostatní konstrukce a práce kplHSV 240 217,33 Kč1

CENA CELKEM 240 217,33 Kč

POPIS:
Slaboproud

Z důvodu přesunu serverovny do prvního patra a také pro potřeby bezpečnostních prvků 
kancelářských prostordošlo k úpravě a navýšení kapacity rozvodů slaboproudu

ZDŮVODNĚNÍ:

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 2

Jméno, příjmení datum podpis

Ing- Robert Fischerza objednatele

Ing. arch. Radim Palkovskýza objednatele

Mykhaylo Shtodlerza zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.



j Příloha Změnového listu č. 2 - Slaboproud
cenové specifikace změnového listu

| mj.l množství |cena/oddíl|p,é. popis cena I oddíl

1 Oslové třvojzásuvka 2XKJ45, Cat .6 ks 22.00
2 Ďalová zásurta í*RJ4S, Cel ,6 ks .1.00
3 Kabel ukončený konektorem na drát Cat6 UTP v KUW pod omilfcu/SOK ks 11,00 3

Ústředna EZS, 10*32 smyček, vikrytu, napájecího zdroje a záložního
4 akumulátoru ks •1,00

Ústředna $ LAK, rádiovým modulem a 40 IT£ OSM modulem JA-194Y,
5 modul OSM komurikálonj ks 1.00
e Koncentrátor 6 smyček EZS ks 4,00 3
7 Adresný.rozfcočovečsĎžmlce v.kaĎlct-JA-.190PLcťo JA*100* . . ' ks 06 3
í infrapasJvnt sercor pobytu • ňáslánriy ks •£,00 3
é SNmkovy OesIgnovÝ Pl R detektor pohybu, dosah 12 m / 90* ks 16.00

1C IfTrépaslvnl saruor pohybu ystropnl ks •3,00 3
11 Sběmtccvy stropní PIR deteklor pobytu, dosah průměr až 11m pfl monL výš ks 2M 3
12 Magnetický kontakt ks •10,00
13 venkovní siréna SZS ks *1,00 3
14 Venkovní sPárolcovž siréna s bílým krytem, červený maják ks 1.00 3
16 Vnjtftu siréna EZS ks •1,00 3
13 Sběmjoová siřena vnitřní zéFonovaná ks 1,00
17 Pevná.tP kamera vnilřní I ks •2,00 3
13 Kabel UTP 4k2 Cat 3 2680,00m 3
19 Obsyp drenážních putek strojní •500,00m
20 Kábel CYKY 3*1,6 •700,00 3m
21 Kabel jvty4xo7 •50,00m 3
22 Instalační ka^el 2*2*24 AWq (0,5 mm) 300,00m 3
23 Trubka 16 mm. střední mecb.pevnost -600,00rr
24 Pateb panel 48 pt UTF CilS ks 1,00000 3
26 Svrftch 24 pt PcE ks •2,00
28 Svitích 6 pt PoE (CCTV) ks •1,00 3
27 Management pane! ks 4,00 3
28 Napáječ 23QV, 5x zásuyke, prepet.ocbrane ks 1,00
29 Wl-fl reuter ' ks •ySS 3
30 Postrojová krabice ks 172,00
31 Měřeni a vypracováni měřicích protOKolu port 54,00 3
32 Programováni ústředny EZS hed •6.00 3
33 Software CC7V ks •1,00 a
34 aoKJ Pfi pro šnatánl rezervy kabelů ks 1,00 3
35 montážní sada ks 1,00 a
33 Konektor RJ45 na drát ks 2,00 3
3? Petch kabel cai 6 UTP PVCIedý 1 m ks 40,000 3
38 Fšfch kabal Cat9 UTP PVC Šedy 2 m ks 60,000 3
39 Paleb kabd Cat6 UTP PVC Šedý 3 m ks . 60,000 3

Dvlédací segment postupových modulů • bílý pro JA*163-WH a JA> 114E*
40 m
41 Sběmlcový modul pro pfipcjenl magnetického kontaktu - 2 vstupový '

ks 10.000
ks '3.000 3

Bateriový paek 3,2V/0,4Ah UFePo4 CR2 pro zélobu sirén JA-152V110A
42 fl/150AII ks 1,000
43 AJKáOcké oai«ie, rozměr AA i, SV. frefeno co i ks ks 10,000 3
44 Stéfflřcový kombinovaný detektor fcaofe a teplot ks 5,000 3
45 Mfcnptrtiblčka 10/6 zatahána 30,000 3m

Dat kabelový drátěný {komplet včetně závěsu, špetek a závitových iy6Q
46 39/100 12,000m
47 Sběrný Kabelový drtákSHA 15 ks 300,000 Ji
43 Sběrný kaeetový držák SHA 30 ks 300,000

Tňjbka pevná KQPOS 1526 KA 26mm49 50,000m
60 Pflcbytka pro trubku KQPOS 5325 KB 25mm ks 70,000
51 Trubka obePna 25mm 6,000m
62 PVC lišta 40/20 bílá 30,000m
63 PVCBata 40/40 bílé 30,000m

$d Sbiffitcový korribenovaný’ P1R detaktor pohybu s de lektorem tflštinlm skla ks 6,000
65 Direktor zaplaveni ks 1,000

Optické prcpcfenl 4vl OK, MM, konektory LC, ukončeno v Cplloké véně v
Pft, včetně zakončeni a mérenl- kpl66 krt 1,000

57 Montáž včetně zednické přlmooe kpf 1,000
240 217,33 Kč



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 3
SVĚTLÍK + KOMÍNnázev

Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc.č. 146, k.ú. Čakovicenázev stavby:

351/23SoD:

objednatel zhotovitel
Městská část Praha-Čakovice Nostica, a.s.

IČO: 28179871, DIČ: CZ28179871IČO: 00231291, DIC: CZ00231291

starosta Ing. Jiří VntiSka Mykhaylo Shtodler

Nám 25. března 121,196 00 Praha-Čakovice Rybná 716/24,110 00 Praha 1

cenová specifikace změnového listu

oddíl množství cena / mj cena /oddílpopis m.j.
Ostatní konstrukce a práce kpl 370 834,64 Kč1HSV

370 834,64 KčCENA CELKEM

POPIS:
Bourací a stavební práce

V rámci přesunu serverovny do prvního patra bylo zjištěno napadení stropních konstrukcí 
plísní, jenž bylo zapříčiněno poškozením střešní konstrukce a zatékáním kolem komínu. Z 
toho důvodu bylo nezbytné zrealizovat práce pro zamezení dalšího poškození stropních 
konstrukci. Tyto práce spočívali v zakryti děr střechy a vybourání poškozených části s 
následnou sanací.

ZDŮVODNĚNÍ:

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 3

datum podpisJméno, příjmení

ng. Robert Fischerza objednatele

Ing. arch. Radim Palkovskýza objednatele

Mykhaylo Shtodlerza zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dílo.



| Příloha Změnového listu a. 3- SVĚTLÍK + KOMÍN
cenová specifikace změnového Uštu

ml | mnotsM cena f oddíl | cena I oddílp.i. popis

Uoniál klení ledového rámového lehkáno pracovního s podlahami s provozním
zatížením Ir. 3 Po200 kg/ni2 PňplafeK za prvrd i každý daWden použili lelenix oená. 
pronájem 

W
i 1.000

Demontáž kleni řadového rámového lehkého pracovního e provozním 2atttef*ri 0.3 do 
200 f^m2 Jlftyl?. SVV06 od 0.6 do 0,9 m, výtky p»*s 10 do 25 m m2

2 16.000
3 Povoz a odvoz leženi řadového do 10 km vielné naloženi a složeni
4 Příplatek k cené doVozu a odrozůjeienl řadového ZKO10 km pte 10 km

m2 19000
m2 160,000

6 Montáž leženi lehkého kozového do 15m 3O0Ísada

Pffpjptek k lepeni leřWmu k«pvém«,(ruWiovérrtu flo 1,3 m za každý den použiti sada 70003
7 Demontáž islenl lehkého kozového trubkového do 1.5 m aeda 3000
6 Vesúri hmo< pro kovové slavební doplňk. konstrukce v cDlekdecA vrtkv do 6 tn
9 3lav»a pckrřvažská lávky wo ceéd na stfeše

% 1 719.00C
ks 2,m

Odvozy suli a vybouraných hmgl vodorovný pieeim na skládku do >0 km,
mlpogtavemžlné 16 m ' 
Poptatek za sklidloj u vloženi, smésl beknu e efhel, . skupina 17 01 Cm a 1701 0? z

11 <iUbóu odpadu‘'

t 49,330

t 49,330
1« Rozefceanl klernplfskýtfi wkusvádfcu ■ M 2,000
13 Demontáž bednám pod lentovseftn cpjecftovánlm M 2000
14 3oiránl zdivá svédfku do Orovoé podlahy půdy' m3 31580
1* Souryii zdfra skomtmveho do frovné podlahvpQdv m3 15,700
lť Untiraatavemitnl doprava sutt a wtouranvch hmot pro budow v do 6 m tučné t 49,330

Prkenný záklop otvotu 25*2^ (Zabednění vznikl otvert prkny cafevými tta sraz v*. 
^ tesařské konstrukce provedené z hranolů dle výtky stávajřeWi nosnými trámů

08 Zataveni a ČiateSnédoolfténlifrďěle (Dodávka a montáž krvU-e. aal. Bor"ák?fr?deP. ~

m2
12,600

irí
1? rvžmová výmžna U m2 12500
20 Záklop spodní horní coulová prkna m2 12500
21 Sádrokartonový podhled 2óm2 m2 12500
22 Rožfcyll stavějící? protipožárního záklopu (záwprWovky) m2 12,600
23 Rozebraní pokrýveíské lévtyvietréyJSkového přesunu ks 2.000
24 Zavfedrrt ukSd stavby kol 1.0CO

370 6345* K4|
j

j

T



MĚmvYmTcmó ; A
PQPLÁHYV1.PAŤWai -•■.i i r

. j

Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovárskž 38, parc.Č. 146, kai.Čakovicenázev stavby:
351/23SoD:

v mmm: vf Aí

Městská část Praha-Čakovlcs Nostica, a.s.
IČO; 00231291, DlC: CZ00231291 IČO: 28179371, DlC: CZ28179871

starosta Ing. Jiří Viníilka Mykhaylo Shtodler
Nám 25, března 122,196 00 Praha-Čakovice Rybná 716/24,110 00 Praha 1

cenová specifikace změnového listu
ceňa/mj I cena /oddíl.množstvíoddíl popis m.j.

Ostatní konstrukce a práce kpl 1*4 963,08 KčHSV 1

CENA CELKEM 164 963,08 Kč

POPJS:
Bourací a stavební práce

Po od krytí podlah byly zjištěny velké mezery mezi prkny stávajícího záklopu, proto byl pod 
geotextilii ještě přidán dehtový papír, aby nepropadával prach na SDK podhledy a původní 
podhled. Také došlo k navýšení odvozu suti oproti původnímu předpokladu. Hranoly bude 
nutné pro nerovnost stávajícího podkladu seřezávat.podélne (do klínuj, jednotlivě, s 
postupným zaměřováním a přlšroubovávat k podkladu konstrukčními vruty.
Hranoly budou ste/ně/ako ostatní dřevěné Částí ošetřeny biocidním prostředkem. Vzhledem 
k umístění kontejneru na suťv přilehlém parku bude suť vyvážena ručně s použitím koleček,
latAmaTiríanňffU před samatovm odvozem.

ZDŮVODNĚNÍ:

datum podpisJméno, příjmení
za objednatele ng. Robert Fischer

íng. erch. Radim Palkovskýza objednatele
Mykhaylo Shtodlerza zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dílo.



Příloha Změnového listu č. 4 - PODLAHY V 1. PATŘE
cenová specifikace změnového listu
p.č.Tpopts množství | cena i oddíl | cena / oddílmj

Qodávka podkladních, hranolů 10*10 cm osové max po 80 cm1 bm 200 CO
2 Úprava hranolů podélným fezárlm okrcžm pilou bm 185.00

3 Montáž hranolů ne ttÉva;icí p»diahy c'us vyrovnáváni db roviny
OSetfen' hra rolu biocdmx. přípravkem proti dřr/bkaznéTj hmýzu
a houbám rap* Ugncflx profi, BoehemitQS nátěrem, nebo

4 stříká nim

bm 195,o:

m2 74,00
5 Spdjovacl materal (vruty konstrukční) kpl 1,00
6 Dcdavka domového papíru A 330 H m2 1S0.00
7 Montáž dehtového pa 5 [nj nápodahy r2 150.00
8 Moři též o fcen »'o saze n I rá mu, kotv en i a utěš nen i ks 5,00
9 Zsdmcké začiStini oken ks 5,00

Přesun hmot pro opravy a údrtbv objektu pro opovy a údržbu 
dosavadních obfeklů včetně vnéjSích piaifú výsky do 12 m, t 13,4710

Odvozy suti a vybouraných h mol vodorovný přesun na skládku do 
11 10 kn, vrátrastavenižtnž 15 m, svislá doprava výtahem z 2 NP 
” FFss.ti .učn' bez už !ť mechanizace vodorovné do 50 m 

Poplatek za •kadicj za uloženi, s.*nési betonu a ;lh,el, , s<up'nj17
13 C1 01 a 17 C1 02 z Kata logů odpadů

t 13,47
t 13,47

13,4’
164 963,06 Kč

i

I

I

1
)
i

I

I

i



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 5
PODLAHA V SUTERÉNUnázev

Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 3S, parc.č. 146, k.ú. Čakovicenázev stavby:

351/23SoD:

zhotovitelobjednatel

Městská část Praha-Čakovice Nostica, a.s.
IČO: 28179871. DIČ: CZ28179S71IČO: 00231291. DIČ: CZ00231291

starosta Ing. Jiří Vintiška Mykhaylo Shtodler

Nám 25. března 121,196 00 Praha-Čakovice Rybná 716/24,110 00 Praha 1

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.J. množství cena / mj cena / oddíl

350 575,05 KčOstatní konstrukce a práce kpl 1HSV

CENA CELKEM 350 575.05 Kč

POPIS:
Stavební práce

Z důvodu změny využití sklepního prostoru pro potřeby administrativy, jako místa pro 
spisovnu, je nutná úprava s zpevnění podlahové plochy.ZDŮVODNĚNÍ:

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISLO 5

podpisJméno, příjmení datum

ng. Robert Fischerza objednatele

Ing. arch. Radim Palkovskýza objednatele

Mykhaylo Shtodlerza zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.L



?ří'o’ia Změnového listu Č. 5 * SUTcRcN
čertovi specifikace změnoveio listu

p.Típopi* | m.J. | množství |e*n»/oddii| eena/oddíl

MOťefllna bstoncvá do II 90 mih C20f25 • hpTil deska ručré
1 hlazená . mi 7,10 <

Maarl.-o betonová i) li f 20 rr.n C20-25 - betonová *r-n:va*ě
■saka ' it3 13.65,

3 pum: zarpaďe pjístsvrénsríavtu a zpět ks 2.«
i Nájezd z beto né ny mi 17,75
5 Rozbaleni a sbalení m3 1?,7S

g6 <ďhcd za casazsrJ na stavbě 2 dny řcd MfiC
7 ^fepu** haďi; ra sta>t>u kn &S0

V, 75a Zcqralpva; . I m3

gS 3rcc«ié ka.T^rtvo n3 1».7j
10 issisdne myti pid vnee-ím n3 g1775
11 v ráčený bettc-teredip KS 1 Cí

3rovedeN ziMny prcb naváni wdy. badaní 20 cm vysoké dlouhé
:ca 2,2 bm z dvou stran, sakeMno na chem kotvu 9 • 9 ořů, 
natažený žesňJek rhaislté, celkový objem oetonj bule cca 70- 

uioourt   kc* 1XC

r/zti rnaaAlr betc^cv^eh pjd4ad*ícfi a cpnsui*5r':n desek 1' 
13 kánsir6*iC0,,C0ve vrč**' vryyě 2* v gesce dio »c mentažs , 1,20
11 3>istar£ni 6iy a dlsianlnih-y dřIUné kel 1,0C
15 5eneíafini asfa^ovy náté* ccďavy tri ís.oc

Převedeni imeee proti zamn vlhkost* pásy pntaverum vodorovné, 
1 vrsrva, s ®da«*ou ijotainlhe pesu se skleněnou nebo 
Miyesterovou vfcikou, s minerálním pwypem giastek 40 speciál 

16 minerál   m2 95
Snsvěderi IZřlscs pmtsemníviVPrJ cásy^taver.myodoiřvfa, 
1 vmvs. s tí:dsvfc:i ri>iairo pásu se sdenén*. r«Cc 
polye:'ercva. 6 mlne^Kn 6CS;perfl slaatek 40 speciál

17 nlnersl  r2 95
provedeni totonu a d«ai<j nava^m izolace na stínu • nepojeni se
stérovcu Izdasi liž yovedencu pm19 40.60

19 Pe folie separaCrt 0,2 mm bez om.e»if s:e>u m2 95,00
20 piatačni pasek bm. 40,60

Pnik\ atvánlc pďeryeh PPčky í M*4? keramických pelfnyai 
J?u?ťc« 1 ■ S m m, { 3giTv8rýgijPókcys^P 1C^a Tia tu WC S
<bf»ev ;ň;ak ke «;nsr.fcc. kjb.sm1 na nciolzlnkv

*1 10.50mi
22 5.C0

CnřJa vrítfrx. Kin, ze suchých směs, vzwccerrefltavá ifknM.
»$^k,tccšr\a jal re 15 mn, štuk, rncmdi I demontáž pomocného 
ešenl  m223 19,00
Překlady kemrrlcké montáž a dcdě«\a nereené délky '250 mm,
lifty <15 mn, výSky?! mm ks 1,M24
F'esur n~c 1 vo25

360 <75.06 Kil

I

I

I

r

i
ii

(

I



I ;6-žMĚN^yy LIŠT GlgljQ
'wieneřraéb zšodmm '* ' i .•.vi iv1'

Stavební úpravy interiéry objektu v ulicíCukrovarská 33, parc.č 146, k,ú. Čákovice•název stavby:
351/23SoD:

Nostíca, a.s.Městská část Pr*ha-Cákovlce
ICO: 28179871, DIČ: 022^179371IČO: 00231291, DIČ: CZ0Q231291

starosta Ing. Jiří Vinti§ka Mykhaýlo Shtodler
Nám 25. března 121,13600 Praha-Čakovice Rybná 716/24,110 00 Praha 1

cenová specifikace změnového listu
cena/mj | cena/oddílm.j. množstvíoddíl pop*

Ostatní konstrukce a práce kpl 1 370 673,15HSV

370 673,15 KčCENA CELKEM

POPIS: Nerealizované stavební práce

Na základě vzniklých změn v projektu bylo nutné zohlednit nerealizované položky Z SOD • tzv. 
méněpráce, jenž nebyly realizovány a nebojsou zaměněny za jiné stavební práce.

ZDŮVODNĚNÍ:

n.. ..;8.eaTVBzEHi^^pMPmsĚ^^ĎžMH^gNY.zwlNovMQlLl^tyll •̂v, '.V
podpisdatumJméno, příjmení

ng. Robert Fischerza objednatele
Ing. arch, Radím Palkovskýza objednatele
Mykhaylo Shtodler2a zhotovitele

Ne základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvá o dílo.



Příloha Změnového listu č. 6 - Méněpráce
cenová specifikace změnového listu
p.c.l popis I m množatvi cena / odďíljcena/oddíl

Kryt stávajícího venkovního rorvedéče PRE 600x1850, nerez ozn X/011 kus •1,000 18000,00 •16 000,00
Příčky z desek sádrokartonových dvojitá opfáállnl, dvojitá konstrukce CW
50 tlouštke pfltky 155 mm, desky standard, UouStky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 

2 40 mm m2 •7,000 2200,00 •15 400.0C
3 Kuchyňské ncrcy fleoávKa a montáž, délky 150 c m kus •2,000 22 OOO.OQi -44 000.00
4 Montáž a dodávka vestavěná skříně kus •3,000 90 OOO.OC •90 OOO.W

Tapetováni povrchů lepením tapetováni sten, vytky do 3,6 m, tapetami
vinylovyml, se vzorem5 m2 -110,000 250,00 •29 760,00

Omítka vnitřní, stán, ze suchých směsi vápenccemerrtová, tflvntvá, 
aostrckiUoužfta jádra 15 mm, iUik, montáž a demontáž pomocného leienl 
Pfliky z tvoříc pálených Pftčky z tvárnic kersmlckýcn pálených tuuštky lit
mm, z dirovanfch přlčkovek, P10, na mailu MVC 5 

6 mí •214,000 326,W •70192,00

7 m2 •20,750 1 227,CO •25 450,25
6 Dveře 800/2000 ozn. 04/L, vČ. zacubné, dodivfca a montáž ks •2,000 24 000.00 •48 OOO.OC

Tapeta papírová; Nuboká ražba; i * 530 mm; I® 10 050,0 mm; plocha 6,0
0 m2, světle béžová, pruhovaná kus -130,000 200,00 •28 000,Of

Odvozy suli a vybouraných hmot vodorovný přesun na skfádkiJdo 10 km,
vnňrostavenlSlnl 15 m, svislá doprava výtahem z 2.NP10 t -3,03600 1 275,00 •3 670,90

•370 873,16 Kč

T |

t


